

Addendum 2

November 26, 2018

- **Question:** When will site walks occur and how do we schedule for each site?

Answer: A site visit schedule will be provided at the mandatory pre-bid meeting held on December 4th, 2018 0900 hrs. Room 112, 355 North Belvedere Drive in Gallatin Tn.

- **Question:** Will there be weighted assigned to each scoring criteria?

Answer: Evaluation is set forth in section XII of the RPF (Page 5)

- **Question:** Do you want the vendor to monitor your system 7 by 24?

Answer: No

- **Question:** Do you require the vendor to provide Infrastructure Repair and Advanced Replacement on your new system?

Answer: If the vendor identifies a need in their proposal.

- **Question:** Do you require Technical Support and Dispatch from the vendor on your new system?

Answer: Technical Support, Yes / Dispatch, unsure of the question

- **Question:** Do you want the vendor to provide any Security on your new system?

Answer: You are welcome to prove this feature in your proposal.

- **Question:** Please Describe any and all services you want on your new system.

Answer: All services as set forth in the RFP, additional services at your discretion.

- **Question:** Please list the spares you want on your new system.

Answer: Refer to 18.8

- **Question:** How often do you want the software of the system to be upgraded?

Answer: Upon release of newest version

- **Question:** You describe preventive and remedial maintenance for years two through five and up to 10 years. Don't you want to see 15 years of Maintenance shown since you are asking for 15years of TOC?

Answer: Meet the RFP, exceed at your discretion.

- **Question:** Do we provide the certifications of the training the technicians have gone to from the system vendor proofing they have had training?

Answer: Yes

- **Question:** Please clarify if questions deadline is November 26, 2018 up until "five days before proposal's deadline" as referenced in Section III on page 3.

Answer: We will accept questions 5 days prior to deadline.

- **Question:** Will the County accept questions after the deadline of November 26, 2018 up until 5 days prior to the January 8th, 2019.

Answer: We will accept questions 5 days prior to the deadline of January 8th, 2019.

- **Question:** Please clarify if the proposal opening will occur on the proposal deadline of Jan. 8th 2019.

Answer: Proposals are processed by the Sumner County Purchasing Coordinator, this is open to the public. The Stakeholder group will meet at a later date to review the proposals.

- **Question:** Will the county require staging at the Factory or at the Vendor's choice of location?

Answer: Vendors Discretion.

- **Question:** Please provide the model information of the Kenwood mobile, portable and Control station radios to upgrade to Phase 1 & 2.

Answer: See Addendum 1

- **Question:** Does the County prefer spare equipment be stored on site or at the Vendor's location?

Answer: Vendor discretion.

- **Question:** On page 1, it states a 10 year total cost of ownership, yet on page 70, the RFP refers to a 15 year total cost of ownership. Please clarify.

Answer: Meet the RFP, exceed at your discretion.

